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Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 

 

 

ДОКУМЕНТИ ПО ОБЕЗБЕДУВАЊЕТО (за недвижен имот) 

 

1. Докажано потекло (сопственост), на понуденото обезбедување (имотен лист). 

2. Доказ како е стекнат имотот (договор за купопродажба, наследно решение или сл.) 

3. Копии од лична карта од сопствениците на имотот и извод од МКВ доколку се во брак и фотокопија од лична  

  карта од брачните другари 

4. Проценка на имотот од лиценциран проценител. 

5. Доколку имотот е под хипотека во друга банка – фотокопија од нотарскиот акт. 

6. Полиса за осигурување на недвижниот имот спрема општо прифатените ризици - пожарно, на сума на 

осигурување не помалку од 500 ЕУР/м² или не помалку од проценетата вредност и винкулација во корист на 

Банката. 

 


